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Q-linea tecknar distributionsavtal för Storbritannien

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) meddelar idag att bolaget har tecknat ett 
distributionspartnerskap för ASTar instrument och förbrukningsartiklar för den brittiska 
marknaden med Pro-Lab Diagnostics.

Q-lineas uppdaterade marknadsföringsstrategi inkluderar bland annat samarbeten för att nå en bredare 
räckvidd för ASTar via distributionspartnerskap. Q-linea har tecknat ett försäljnings- och distributionsavtal 
för den brittiska marknaden med Pro-Lab Diagnostics, som enda distributionspartner, men Q-linea har 
också rätt att adressera denna marknad. Avtalet bygger på en transferprismodell med årliga prestationsmål 
som ska bedömas av Q-linea. 

"Antimikrobiell resistens fortsätter att vara en utmaning för diagnostikindustrin och en snabb och korrekt 
hantering är av största vikt. Vi är glada över att samarbeta med Q-linea i Storbritannien och ser fram emot 
att introducera denna spännande teknik i kampen mot sepsis", sade Mark Reed, vd för Pro-Lab Diagnostics 
UK.
  
"Jag är verkligen glad att vi tar det första steget i vår uppdaterade kommersialiseringsstrategi med Pro-Lab 
Diagnostics. Vi har känt dem i flera år och deras djupa expertkunskap inom mikrobiologi är verkligen 
imponerande. Den brittiska marknaden är en av våra prioriteringar för 2023, både vad gäller storlek och det 
intresse vi sett hittills och eftersom det är en ledande region när det gäller medvetenheten om sepsis. Jag 
ser fram emot att se hur vi tillsammans kan närma oss den brittiska marknaden och jag förväntar mig att se 
framsteg under 2023”, säger Jonas Jarvius, vd för Q-linea. 
 
Om Pro-Lab Diagnostics
Pro-Lab Diagnostics är baserat i Kanada, men har även verksamhet i USA och Storbritannien. Bolaget 
bildades i Kanada 1974 och det brittiska dotterbolaget bildades 1989. Teamet är cirka 100 personer med en 
djup förståelse för och historik inom mikrobiologi. 
 

 Om ASTar Instrument och ASTar BC G-Kit
ASTar Instrument och ASTar BC G-Kit erbjuder redan den bredaste kombinationen av antalet antibiotika 
och antalet dubbla utspädningssteg för varje antibiotikum, i en enda analys för gramnegativa bakterier. 
Testet möjliggör analys av gramnegativa bakterier, inklusive svårodlade så kallade fastidiösa bakterier, 
vilket tillfredsställer behovet av snabba och heltäckande resultat för att stödja optimala behandlingsbeslut. 
 
ASTar Instrument och ASTar BC G- Kit är CE-märkta men inte FDA 510(k)-godkända och inte tillgängliga för 
försäljning i USA. 

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Jarvius, CEO, Q-linea AB
Jonas.Jarvius@qlinea.com
+46 (0) 70-323 77 60

Anders Lundin, CFO, Q-linea AB
Anders.Lundin@qlinea.com
+46 (0) 70-600 15 20
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Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikbolag vars fokus är utveckling av instrument och 
förbrukningsartiklar för snabb och pålitlig infektionsdiagnostik. Vår vision är att hjälpa till att rädda liv 
genom att säkerställa att antibiotika fortfarande är en effektiv behandling för kommande generationer. Q-
linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare som på kortast möjliga tid kan diagnostisera och 
behandla infektionssjukdomar. Bolagets ledande produkt ASTar® är ett helautomatiskt instrument för test 
av antibiotikaresistens (AST), vilket ger en känslighetsprofil inom sex timmar direkt från en positiv 
blodkultur. För mer information, besök gärna www.qlinea.com.
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